Sefores

JUZGADO NOVENO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
EL SALVADOR

E. S.D.
Proceso: EJECUTIVO
Demandante: COOPERATIVA TELEPOSTAL LTDA

Demandados: JOSE VICTOR VALENCIA LOZANO
RAFAEL GIOVANNI RESTREPO ZAPATA

Asunto: LIQUIDACION CREDITO
Radicado: 050014189 009 2017 01662-00
Folios: 2

Actuando como endosataria para el cobro de la parte actora en el proceso de

la referencia, por medio del presente escrito aporto la LIQUIDACION DEL
CREDITO. ,

Lo anterior,kpara los tramites respectivos del Despacho

Atentamente,

C.C. 21.894.432 de | Narifio, Antioquia
T.P.139.684 del C. 8. J
Correo electréq?co fi igarL doalderecho@hotmail.com

|




LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE COOPERATIVA TELEPOSTAL DEMANDADOS JOSE VICTOR VALENCIA LOZANO

RADICADO: 05001 41 89 009 2017 0166200

Plazo Hasta

Plazo TEA pactada, a mensual >>
Tasa mensual pactada >>3 :
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima

- .1 Mora Hasta| .. T
Mora TEA pactada, a mensual >>>! (Hoy) . 10-ago-21
Tasa mensual pactada >> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>|Maxima: Consumo i
Saldo de capital, Fol. >>[ B |Microc u Otros
ntereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >> A

( ‘Maxim e
Vi . Brio.;- a|” : i : g
igencia Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Cte.| Mensu : k o R
al i
Efec. Autoriz . Capital dia | . Saldo de Saldo de Capital
Desde Hasta Anual -ada: - Apllcablg Liquidable s Liq Intereses Abonos Intereses mas Intereses
06-jul-17 | 31-jul-17 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00
06-jul-17 31jul-17  21,98% 2,40%  2,403% 3.320.000,00  3.320.000,00 | 25 66.483,82 66.483,82 3.386.483,82
07-ago-17  31-ago-17 21,98% 2,40%  2.403% 3.320.000,00 | 30 79.780,58 146.264,41 3.466.264,41
07-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35% 2 355% 3.320.000,00 i 30 78.178,44 224.442 84 3.544.442 84
01-00t-17  31-0ct-17 21,15% 2,32%  2.323% 3.320.000,00 i 30 77.116,45 301.559,29 3.621.559,29
07-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30%  2,304% 3.320.000,00 i 30 76.503,34 378.062,63 3.698.062,63
01-dic-17  31-dic-17 20,77% 2,29%  2.286% 3.320.000,00 i 30 75.889,01 453.951,65 3.773.951,65
Ol-ene-18  31-ene-18 20,69% 2,28%  2.278% 3.320.000,00 i 30 75.629,98 - 529.581,63 3.849.581,63
01-feb-18  28-feb-18 21,01% 2,31%  2.309% 3.320.000,00 i 30 76.664,80 606.246,44 3.926.246,44
O1-mar-18  31-mar-18 20,68% 2,28%  2277% 3.320.000,00 i 30 75.597,59 681.844,03 4.001.844,03
O7-abr-18  30-abr-18 20,48% 2,26%  2257% 3.320.000,00 i 30 74.948,99 756.793,02 4.076.793,02
01-may-18  31-may-18 20,44% 2,25%  2,254% 3.320.000,00 | 30 74.819,11 831.612,13 4.151.612,13
074un-18  30jun-18 20,28% 2,24% - 2.238% 3.320.000,00 | 30 74.299,03 905.911,16 4.225.911,16
01-jul-18 31ul-18 20,03% 2,21%  2,213% 3.320.000,00 | 30 ' 73.484,65 979.395,81 4.299.395 81
07-ago-18  31-ago-18 19,94% 2,20%  2,205% 3.320.000,00 i 30 73.190,94 1.052.586,75 4.372.586,75
O1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19%  2.192% 3.320.000,00 i 30 72.766,21 1.125.352,95 4.445.352 95
Of-oct-18  31-0ct-18 19,63% 217%  2.174% 3.320.000,00 | 30 72.177,14 1.197.530,10 4.517.530,10
01-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16%  2.160% 3.320.000,00 i 30 71.718,21 1.269.248,30 4.589.248,30
O1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15%  2.151% 3.320.000,00 | 30 71.422,81 1.340.671,12 4.660.671,12
Of-ene-19  31-ene-19 19,16% 2,13%  2.128% 3.320.000,00 i 30 70.633,71 1.411.304,83 4.731.304,83 !
07-feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18%  2,181% 3.320.000,00 | 30 72.406,36 1.483.711,19 4.803.711,19
Of-mar-19  31-mar-19 19,37% 2,15% 2 148% 3.320.000,00 i 30 71.324,29 1.555.035,47 4.875.035,47
07-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14%  2,143% 3.320.000,00 i 30 71.160,00 1.626.195,48 4.946.195 48
01-may-19  31-may-19 19,34% 215%  2.145% , 3.320.000,00 | 30 71.22573 1.697.421,20 5.017.421,20
Of4un-19  304un-19 19,30% 2,14%  2.141% 3,320.000,00 { 30 71.094,27 1.768.515,47 5.088.515,47
01-jui-19 31ul-19 19,28% 2,14%  2,139% 3.320.000,00 | 30 71.028,52 1.839.543,99 5.159.543,99
01-ago-19  31-ago-19 19,32% 2,14%  2.143% 3.320.000,00 i 30 71.160,00 1.910.703,99 5.230.703,99
O1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14%  2.143% 3.320.000,00 | 30 71.160,00 1.981.863,99 5.301.863,99
Ot-oct-19  31-0ct-19 19,10% 2,12%  2,122% 3.320.000,00 | 30 70.436,12 2.052.300,11 5.372.300,11
07-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11%  2.115% 3.320.000,00 i 30 70.205,44 2.122.505,55 5.442.505,55
01-dic-19  31-dic-19 18,91% 210%  2,103% 3.320.000,00 ;| 30 . 69.809,58 2.192.315,13 5.512.315,13
O7-ene-20  31-ene-20 18,77% 2,09%  2.089% 3.320.000,00 i 30 69.347,10 2.261.662,23 5.581.662,23
01-feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12%  2.118% 3.320.000,00 | 30 70.304,32 2.331.966,55 5.651.966,55
07-mar-20  31-mar-20 18,95% 2,11% 2.107% 3.320.000,00 i 30 69.941,59 2.401.908,14 5.721.908,14
07-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08%  2.081% 3.320.000,00 | 30 69.082,51 2.470.990,65 5.790.990,65
07-may-20  31-may-20 18,19% 2,03%  2.031% 3.320.000,00 i 30 67.423,68 2.538.414,33 5.858.414,33
07jun-20  304un-20 18,12% 2,02%  2,024% 3.320.000,00 ; 30 67.190,73 2.605.605,06 5.925.605,06
07-jul-20 31-jul-20  18,12% 2,02%  2,024% 3.320.000,00 | 30 87.190,73 2.672.795,79 5.992.795,79
07-ag0-20  31-ago-20 18,29%  2,04%  2.041% 3.320.000,00 i 30 67.756,16 2.740.551,95 6.060.551,95
O1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05%  2.047% 3.320.000,00 | 30 67.955,48 2.808.507,43 6.128.507,43
01-0ct-20  31-0ct-20 18,09% 2,02%  2.021% 3.320.000,00 { 30 67.090,84 2.875.598,27 6.195.598,27
01-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00%  1.996% 3.320.000,00 | 30 66.257,16 2.941.855 43 6.261.855,43
O1-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96%  1.957% 3.320.000,00 i 30 64.985,63 3.006.841,06 6.326.841,06 p
Ol-ene-21  31-ene-21 17,32% 1,94%  1.043% 3.320.000,00 i 30 64.515,84 3.071.356,90 6.391.356,90 |
071-feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97%  1.965% 3.320.000,00 i 30 65.253,75 3.136.610,65 6.456.610,65 !
Of-mar-21  31-mar21 17,41% 1,95%  1.952% 3.320.000,00 | 30 64.817,93 3.201.428,58 6.521.428,58 R
O1-abr-21  30-abr-21 17,31% 1,94%  1.942% 3.320.000,00 i 30 64.482,25 3.265.910,83 6.585.910,83
01-may-21  31-may-21 17,22% 1,93%  1933% 3.320.000,00 30 64.179,84 3.330.090,67 6.650.090,67
Ofjun-21  304un-21 17,21% 1,93%  1.932% 3.320.000,00 | 30 64.146,22 3.394.236,88 6.714.236,88 i»‘?'
01jul-21 314ul-21 17,18% 1,93%  1,929% 3.320.000,00 i 30 64.045,33 3.458.282,21 6.778.282,21 1
07-ago-21 _ 10-ago-21 17,24% 1,94%  1,935% 3.320.000,00 | 10 21.415,69 3.479.697,90 6.799.697,90
‘ Resultados >>] 0,00f 3.479.697,90] 6.799.697,90| !
SALDO DE CAPITAL 3.320.000,00
SALDO DE INTERESES 3.479.697,90
AL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS
INTERESES DE PLAZO
COSTAS 291.500,00
TOTAL ADEUDADO 7.091.197,90
—h




